
 

 

 

  
       

All’albo on-line 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 

Sito 

 

Oggetto: Determina a contrarre per acquisto materiale pubblicitario, mediante affidamento diretto - , per la 

disseminazione del progetto 2017-1-SI01-KA219-035575_3 

 

CUP: H99G17000310005       CIG: Z862DCF9F3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

  

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concernente 

“Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche funzionanti nel territorio della Regione siciliana”; 

  

RILEVATA L’inesistenza di convenzioni CONSIP finalizzate all’approvvigionamento di tali 

servizi, come da documentazione acquisita a protocollo n. del 10-07-2020; 

  

VISTO Il preventivo presentato dalla ditta Graphic Lab, prot. 7250 del 28-07-2020; 

  



 

 

 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

L’affidamento diretto, ai sensi dell’art.36 del D.lgs 50/2016, dei servizi di fornitura materiale pubblicitario  

progetto 2017-1-SI01-KA219-035575_3 alla ditta Graphic Lab Di Calabro' l. e La Pira A. s.n.c.,  con sede in 

Via Grimaldi, 74, 96010 Canicattini Bagni SR, P.IVA: 01692120890;  

 

Art. 2 

Il valore della fornitura dei beni richiesti è quantificato in Euro 1660,00 IVA esclusa (2025,20 IVA inclusa). 

 

Art. 3 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata secondo le modalità previste dall’offerta economica presentata 

dalla ditta ed in particolare il servizio includerà quanto di seguito specificato. 

 

Articolo - descrizione q.ta 

Trolley Cabin size in ABS con 4 ruote multidirezionali (360°), logo frontale, chiusura a 

combinazione, manico retrattile, maniglia superiore integrata, scomparto principale con 

cursori ad incastro, tasca divisoria ed interno foderato con fasce ferma abiti.  

20 

Targa in plexiglass formato A 3, per esterno, compresa di distanziatori 2 

Montaggio Video 1 

Inviti 50 

Plastificazione cartelloni  7 

Targhe premiazione per partecipazione alle attività progettuali 8 

Art. 4 

Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico dell’Istituto. 

 

La presente determina è pubblicata all’albo pretorio e sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito 

istituzionale. 

 

 


		2020-07-28T18:01:41+0200
	SERVITO ALESSANDRA




